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tetskontrol med fisk og fiskerivarer, i loven om kystsikring 
samt i loven om vandløb. Alle disse lempelser vil reducere 
fiskerikontrollens arbejdsopgaver, og al søgående kontrol 
overgår til Søværnet som led i dettes mandskabstræning. 
Kontrolopgaverne skal koncentreres på kontrol med Sovjet- 
både og andre ulovlige støvsugefiskerinationer. 
Fiskerikontrollen af danske fiskerifartøjer begrænses mest 
muligt, således at chikanerierne ophører. Danmark skal kun 
opretholde, hvad vi er forpligtet til af vore EF partnere. 

Indtægter dritsbudget 64.000 
Lejeindtægter m.v. 

03.02. Fiskeriministeriets industritilsyn 
Driftsudgifter 2.200.000 

Industritilsynet forestår tilsynet med de af fiskeriministeriet 
autoriserede virksomheder samt kvalitetskontrol med de af 
disse virksomheder freinstillede fiskeriprodukter. Industritilsy- 
net fører derudover tilsyn med importerede fiskeriprodukter. 
Der foretages en omlægning således, at en række af tilsynets 
opgaver overdrages private laboratorier og praktiserende 
dyrlæger. I det hele taget mindre rigoristisk. 

Indtægter driftsbudget 1.800.000 
Autorisationsafgifter. Prøvegebyrer m.v. 

04. Fiskeriministeriets skibe 

Driftsudgifter 22.000.000 
Indtægter driftsbudget . . . ;  70.000 

04.01. Fiskeriministeriets skibe 
Driftsudgifter 22.000.000 

Fiskeriministeriets skibe. 
Skibsmateriellet omfatter redningsskibene »Nordsøen«, 
»Vestkysten« og »Nordjylland«, der er placeret i henholdsvis 
Esbjerg, Thyborøn og Skagen, samt redningskutteren »Jens 
Væver«, der har station i Neksø. Redningsskibene udfører i et 
vist omfang fiskeriinspektionstjeneste. De hidtidige kontrol- 
skibe afhændes i finansåret 1983. 
I løbet af budgetperioden organiseres de egentlige rednings- 
skibe under den danske marine, hvorfor fiskeriministeriets 
skibe ved udløb af budgetperioden helt er afviklet og red- 
ningsopgaver overtaget af flåden. Den fiskerikontrol, der skal 
ske med russiske og andre Østersøfiskeriflåder, skal desuden 
varetages af marinen, hvilket vil være en udmærket øvelses- 
opgave. 

I I ,, Indtægter driftsbudget I . l 70.000 
Salg af producerede ydelser. 

05. Fiskeriordninger 


